檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：黃淑敏

聯絡電話：03–2656751

傳　　真：03–2656729

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年2月26日

發文字號：原研字第1050000549號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0549-104-2諮詢專線值班表.pdf)

主旨：函知本校特殊教育學系暨特殊教育中心辦理「105年度桃

園鑑輔分區推動特殊教育工作」之特殊教育諮詢專線，請

轉知貴府轄區內學校之輔導室並協助公告於貴府教育局之

網站，請查照。

說明：

一、服務對象：學校老師、行政人員、特殊學生及其家長。

二、諮詢專線：03-2656781、0809-002-233(免付費專線)。

三、104學年度第2學期服務時間：105年3月1日至6月17日。詳

細之值班時間，請參考本校特殊教育中心網頁：http://s

ec.cycu.edu.tw/wSite/ct?xItem=37800&ctNode=12055&m

p=19。

四、面談諮詢：本校特殊教育中心(地址：桃園市中壢區中北

路200號全人教育村1樓)，請先來電預約面談時間。

五、檢附104學年度第2學期值班委員時間表1份。

正本：桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府

副本：國立中央大學、國立體育大學、元智大學、開南大學、萬能學校財團法人萬能科

技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、龍

華科技大學、長庚大學、桃園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院、本校諮

商中心、本校研究推動組、特殊教育學系、潘惠銘助理教授(均含附件) 2016-02-26
16:03:07

1050047138

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:105/02/26

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041900_特殊教育科